30.09.2023р.                                             НАКАЗ                                        № 155/ОД
                                                по Варязькій ЗШ І-ІІІ ступенів

Про атестацію педагогічних працівників 

школи у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022р. за №1649/38985 (https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text), до ст.50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України  «Про повну загальну середню освіту», ст.32 Закону України   «Про дошкільну освіту», ст.25 Закону України  «Про позашкільну освіту», на виконання Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, та на підставі перспективного плану проходження атестації вчителів з 2022 до 2026 року,

наказую:
1. У 2023/2024 навчальному році  провести атестацію таких педагогічних працівників:

     -   вчителя трудового навчання Калинівської Степанії Антонівни;
     -   керівника гуртка Калинівської Степанії Антонівни;

     -   асистента вчителя Калинівської Степанії Антонівни;
     -   керівника гуртка Ропія Володимира Анатолійовича;
     -   вчителя початкових класів Дубенчук Галини Іванівни;
     -   вчителя зарубіжної літератури Цьони Людмили Євгенівни;

     - заступника директора з навчально-виховної роботи Цьони Людмили Євгенівни;
     -   вчителя образотворчого мистецтва Хоми Ольги Іванівни;

     -   керівника гуртка Хоми Ольги Іванівни;

     -   асистента вчителя Хоми Ольги Іванівни.
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Цьоні Л. Є.:
2.1. забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників;
2.2. забезпечити проходження курсів підвищення кваліфікації вчителями, що підлягають атестації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор  школи                                    Ярослав ГАВРИЛІВ      
З наказом ознайомлені:   10.10.2023р. __________   Людмила ЦЬОНА 
  10.10.2023р. __________   Степанія КАЛИНІВСЬКА

  10.10.2023р. __________    Володимир РОПІЙ
  10.10.2023р. __________    Галина ДУБЕНЧУК

    10.10.2023р. __________    Ольга ХОМА
